
 
Ano: 02 / Edição: 303                     Araporã-MG, 14 de novembro de 2018. 

 

 

S e c r e t a r i a  M u n i c i p a l  d e  D e s e n v o l v i m e n t o  
E c o n ô m i c o ,  T u r i s m o ,  R e l a ç õ e s  I n s t i t u c i o n a i s  e  

C o m u n i c a ç ã o  
 

Página1 

 
 

 

 
DECRETO Nº 3491/2018 

 
ESTABELECE PONTO FACULTATIVO E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS 
 

A Prefeita Municipal, no uso das 
atribuições que lhe confere a legislação 
vigente; 

 
DECRETA 

 
Art 1º - Fica estabelecido ponto 

facultativo para o dia 16/11/2018 prevalecendo 
com escala de trabalho em atividades normais 
os serviços essenciais de Saúde, limpeza 
publica, vigilância patrimonial. 

 
Art 2º - Este decreto entra em vigor na 

data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 
 
Gabinete da Prefeita Municipal de Araporã, 14 

dias do mês de novembro de 2018. 
 
 

Renata Cristina Silva Borges 
Prefeita Municipal 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 


